
　標記につきまして、令和４年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥58,180 ¥669,839 ¥30,000 ¥96,250 ¥46,280 ¥136,800 ¥1,037,349

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 ○

4 ○

5 ◎

6 ○

7 ○

人権研修資料代

　　　校長　尾方　崇光　

府立かわち野高等学校　

広報関係郵送料、広報用ポスター印刷
オープンスクール用教材一式、学校説明会に係る損害保険料
学校行事用三角コーン、ハンドボールコートネット購入

教職員研修（メンタルスキル向上）研修講師謝礼
調理教室用浄水器、保健室用洗濯乾燥機購入

ニュースポーツ教材（ソフトバレーボール）

経営計画番号 重点目標

１-(1)
マルチメディア英語教材DVD、理科体験教材スモークマシン、英会話用
10色マーカー、図解用ダストレスチョークセット購入
電子ペン、ワイアレスマイク、プリンター他オンライン授業教材購入

令和４年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥1,037,349

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和5年3月24日

教育相談体制の充実

AEDパット、防犯用具購入

性教育講演会講師謝礼

４-(1)

5-(1)

広報活動の充実

教職員の健康管理

１-(2)

「わかる授業」の展開

多様な進路実現のための
学力向上

人権尊重教育の推進

防災教育の取組

２-(2)

３-(1)

２-(1)


